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Iazwisko i im ię radnego

etnarawska Julia
K wal Klaudia

mo leń Wikt ria

Bułatek Aneta
P i ęta Gabriela
Daniel Jakub

Frań Paweł

Piekarz Julia
Le' Marcin

Kurzeja ikola
Jaro z Kinga

Bachórz I likolaj
Żuczek Kacper

zkola Pod tawowa r I im. Kardynała

terana Wy zyń kiego w Bratkowicuch

zkoła Pod tawowa im. ś v . Jana Kantego
, wilcz

' zkola Pod tawowa im. tanislawa
Dąmb kiego w Rudnej Wielkiej

zkola Podstawowa Nr 2 im. Jana Pav la lI
w Bratkowicach

Zesp , I zkól w Dąbrowie - zkola
P d tawowa

1. zk la Pod tawowa w Trzcianie

7.

4.

6.

9.

8.

' Vójta miny "wilcza
z dnia 26 wrze śnia 2018 roku

o wynikach wyborów do Rady 11odzicżowcj G miny Św ilcz~l

przeprowadzonych w dniu 20 wrze ś n ia 20 18 roku
I a pod tawie .. I I. pkt. 11 tatutu Mlo Izieżowej Rad Gminy 'wil za tanowiącego zalączn ik do
uchwały nr L 11/242/2018 Rady miny ' wilcza z dnia 16 marca _O18 raku w prawie PO\ olania

llodzie ż owej Rady miny ' wilcza oraz nadania jej statutu - W ' ~ t Gminy ' wilcza podaje do
publicznej wiadomośc i li tę o ób. które uzyskał y mandat Radnego Mlodzieżov ej Rady miny
, wilcza w po zczególnych okregach wyborczych.
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